保護者の皆様

福山市立東小学校

遅刻・欠席・早退連絡方法について

春風が心地よい季節となりましたが，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育推進にご理解，ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 今年度も学校を遅刻・欠席・早退される際，「遅刻・欠席連絡フォーム」を使っての連絡とさせていた

だきます。ただ，どうしても電話でお伝えしたいことがある際には，電話連絡もしていただけます。

 保護者の皆様のご理解，ご協力をよろしくお願い致します。

☆Google フォームによる遅刻・欠席・早退連絡方法

 ・昨年度と同じ URL・QRコードとなっていますので，昨年度に引き続き使っていただけます。

 ・以下のQR コードまたは，URLより「東小学校 遅刻・欠席・早退連絡」にアクセスし，必要項目

を入力し，送信してください。

 ・兄弟，姉妹で遅刻・欠席・早退される場合は，すべてのお子様について１回ずつご入力の上，送信

をお願い致します。

 ・学校での入力確認を午前８時に行います。午前８時までに送信していただければと思います。

 【「東小学校 遅刻・欠席」のＵＲＬ・ＱＲコード】

https://forms.gle/jWs5HgwjBJ5kTBEa8

※ＵＲＬからアクセスしていただくか，ＱＲコードで読み取っていただき，そのサイトをスマホなどの

ホーム画面に登録しておくと，便利です。

例 i Phone の場合・・・「Safari」でサイトを表示し，ホーム画面に追加する

Android の場合・・・ﾌﾞｯｸﾏｰｸしたﾍﾟｰｼﾞを長押しし，「ショートカット作成」（ホーム画面に追加）

東小学校

TEL 922-0022